
第14回糖尿病ケアチーム研究会

謹啓 時下、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さ

てこの度、下記のテーマにて、糖尿病ケアチーム研究会を開催させて頂く運び

となりました。つきましては、万障お繰り合わせの上、何卒 本講演会へご参

加賜りますようご案内申し上げます。 謹白

日時：H 27 9月2日（水） 19：00～

場所：アルメイダ研修会館

大分市大字宮崎1315 TEｌ：097－567－5780

座長 大分市医師会立アルメイダ病院 内分泌内科 部長 葛城功 先生

医療法人社団紘和会 平和台病院 名誉院長 中村周治 先生

「 糖尿病診療 ～チーム医療の現状～ 」

19：00~20：30特別講演

大分県糖尿病療養指導士認定単位 1単位（申請中）

日本糖尿病療養指導士認定単位 0.5単位（申請中）

※誠に申し訳ございませんが、本会におきましては弊社による旅費の負担が
できませんことをご了承ください。

共催 アルメイダ糖尿病療養指導士会
MSD株式会社

18：50~19：00 製品紹介「ジャヌビア錠」 MSD株式会社


